
ZARZĄDZENIE NR 44/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości  w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr LXVI/561/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów 
w nieruchomości oraz ustalenia bonifikaty od ceny sprzedaży,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą własność 
Gminy Nasielsk, położoną w obrębie miasto Nasielsk, oznaczoną w ewidencji gruntów jako dz. nr 687/2 
na rzecz właścicieli wyodrębnionych lokali posiadających udziały w nieruchomości przyległej do działki 
stanowiącej przedmiot zbycia. 

2. Sprzedaż ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki 
stanowiącej przedmiot zbycia tj. dz. nr 687/1. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia zostanie sporządzony i podany po publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Szczegółowe warunki nabycia określone będą w protokołach będący podstawą do zawarcia umów 
w formie aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE080BD2-1EED-42EF-A73C-E8021C2F489A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


